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Varsinais-Suomen sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelma on
päi vi tet ty vuosille 2017–2018. Päivityksessä yhdeksi kehittämisen kär ki koh-
teek si on nostettu sosiaalipäivystys, jonka järjestäminen perustuu so si aa li-
huol to lain (1301/2014) 29 §:ään.

Tällä hetkellä Varsinais-Suomen kunnat vastaavat virka-aikaisen so si aa-
lipäi vys tyk sen järjestämisestä oman kuntansa alueella itse (Maskun, My nä-
mäen ja Nousiaisten kunnille sosiaalipalvelut tuottaa pe rus tur va kun ta yh ty-
mä Akseli, Ruskon kunnalle sosiaalipalvelut toimittaa Raision kaupunki). 

Virka-ajan ulkopuolinen sosiaalipäivystys on organisoitu alueellisesti seu-
raavas ti:
 Turun seudun sosiaalipäivystyksen vastuukuntana toimii Tu run kaupunki.

So pi mus kun ti na mukana toiminnassa ovat lisäksi Kaarina, Lie to, Masku,
My nä mä ki, Naantali, Nousiainen, Paimio, Raisio, Rusko ja Sau vo. Päi-
vys tys toimii aktiivipäivystyksenä niin, että työntekijät työs ken tele vät Tu-
run kaupungin sosiaalipäivystyksen tiloissa ja jalkautuvat tar vittaes sa siel-
tä kentälle. 
 Loimaan seudun (mukana Aura, Koski Tl, Loimaa, Marttila, Ori pää ja

Pöy tyä), Salon seudun (mukana Salo ja Somero) ja Vak ka-Suo men (mu-
ka na Kustavi, Laitila, Pyhäranta, Taivassalo, Uusikaupunki ja Veh maa)
so si aa li päi vys tyk set toteutetaan vapaamuotoiseen varallaoloon pe rus tu va-
na päivystyksenä, jossa työntekijät päivystävät oman työnsä ohes sa vir-
ka-ajan ulkopuolella. 
 Kemiönsaari ja Parainen ostavat sosiaalipäivystyksen ul ko puo li sel ta pal-

ve lun tuot ta jal ta. Viranomaisvaltuuksia vaativia tehtäviä varten on kun nil-
la tämän lisäksi oma, tarvittaessa hälytettävä takapäivystäjä.

Järjestämissuunnitelman päivityksen yhteydessä on tavoitteeksi asetettu ete-
ne mi nen kohti maakunnallisesti toimivaa, aktiivityöhön perustuvaa yk sik-
köä, joka vastaa keskitetysti sosiaalipäivystyksen tarpeeseen koko alu eel la ja
joka toimii päivystysasetuksen edellyttämällä tavalla yhteistyössä ter vey den-
huol lon päivystyksen kanssa. 

Tavoitetta kohti on tarkoitus siirtyä asteittain. Ensi vaiheessa, 1.4.2017 al-
kaen, keskitetään kaikki Turun seudun kuntien, Turunmaan kuntien, Loi-
maan seudun kuntien ja Salon seudun kuntien puhelimitse tapahtuva, vir-
ka-ajan ulkopuolinen sosiaalipäivystys nykyiseen Turun so si aa li päi vys tyk-
seen, joka toimii 24/7 aktiivityöperiaatteella. Vakka-Suomen kunnilla on



mah dol li suus liittyä sopimukseen halutessaan myöhemmin. 

Toiminnan uudelleenorganisoinnin yhteydessä kokeillaan vuoden 2017 ai-
ka na myös toimintamallia, jossa yksi sosiaalipäivystyksen työntekijä työs-
ken te lee viikoittain kolme 8 tunnin työvuoroa EPLL:n Turussa sijaitsevan
yh teis päi vys tyk sen tiloissa.

Virka-aikana tapahtuvasta sosiaalipäivystyksestä kunnat vastaavat edelleen
it se. 

Sopimuskuntien virka-ajan ulkopuolinen sosiaalipäivystys muodostuu ak tii-
vipäi vys tys yk si kös tä sekä alueellisista varallaoloringeistä. 

Sosiaalipäivystyksen aktiivipäivystysyksikön toiminnasta vastaa Turun kau-
pungin hyvinvointitoimiala. Yksikkö vastaa sopimuskuntien alueella pu he li-
mit se tapahtuvasta päivystystyöstä. Yksikön työntekijä arvioi edellyttääkö
päi vys tys teh tä vä jalkautumista asiakkaan luo. 

Aktiivipäivystysyksikkö vastaa jalkautumista edellyttävissä tilanteissa Kaa-
ri nan, Liedon, Maskun, Mynämäen, Naantalin, Nou siais ten, Paimion, Pa-
rais ten, Raision, Rus kon, Sauvon  sekä Turun kaupungin alueilla.

Sosiaalipäivystykseen kuuluvat aktiivipäivystysyksikön lisäksi Loimaan alu-
een varallaolorinki sekä Salon alueen varallaolorinki. Loimaan alueen va ral-
la olo rin gin toiminnan organisoinnista sopivat keskinäisellä so pi muk sel laan
Auran kunta, Kosken Tl kunta, Loimaan kaupunki, Marttilan kunta, Ori pään
kunta sekä Pöytyän kunta.  Salon alueen varallaoloringin toiminnan or ga ni-
soin nis ta sopivat keskinäisellä sopimuksellaan Kemiönsaaren kunta, Sa lon
kaupunki sekä Someron kaupunki. 

Mikäli aktiivipäivystysyksikön työntekijä arvioi, että sosiaalipäivystykseen
tul lut yhteydenotto edellyttää jalkautumista varallaolorinkiin kuuluvan kun-
nan alueella, siirretään vastuu päivystystehtävästä ao. alueen va ral la olo rin-
gil le. 

Toiminnasta aiheutuvat kustannukset jaetaan osallistujakuntien kesken suh-
teu tet tu na asukaslukuun. Kustannukset jaetaan väestöperusteisesti poh jau-
tuen edellisen vuoden 31.12. mukaiseen kunnan asukaslukuun. 

Naantalin osalta aiempi sosiaalipäivystyksen järjestämistä koskeva tois tai-
sek si voimassa oleva sopimus on hyväksytty sosiaali- ja ter veys lau ta kun nas-
sa 10.12.2009.  Näin ollen nyt on kysymyksessä tämän aiemman so pi muk-
sen laa jen ta mi nen ja sisällön päivittäminen.

Liitteenä ovat saatekirje kunnille, sopimus sosiaalipäivystyksen jär jes tä mi-
ses tä kuntien välisenä yh teis työ nä sekä sosiaalipäivystyksen talousarvio
1.4.2017–31.12.2017. 



Listan liitteinä ovat saatekirje kunnille sosiaalipäivystyksen sopimuksesta
20.2.2017, sopimus sosiaalipäivystyksen järjestämisestä kuntien välisenä
yh teis työ nä sekä sosiaalipäivystyksen talousarvio 1.4.2017–31.12.2017. 

LIITTEET B1-B3, SOTE-LTK 6.4.2017

Aikataulusyistä perusturvajohtaja on allekirjoittanut ja lähettänyt Turun so-
si aa li päi vys tys yk si köl le allekirjoitetun sopimuksen. Kunnan hyväksymä so-
pi mus teks ti tuli toimittaa sosiaalipäivystyksen käyttöön maaliskuun lop puun
mennessä, jotta laajennetun palvelun edellyttämä Vir ve-pu he lin päivitys
voitiin toteuttaa. Tätä edellytti mm. Virve-pääkäyttäjä.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Naantalin sosiaali- ja terveyslautakunta
1. hyväksyy liittenä olevan sopimuksen sosiaalipäivystyksen
jär jes tä mi ses tä kuntien välisenä yhteistyönä
2. oikeuttaa sosiaalipäivystyksessä työskentelevät so si aa li työn-
te ki jät päättämään sosiaalipäivystyksen toiminta-aikana päi-
vys tyk seen tulevien asiakkaiden osalta sosiaalihuoltolaissa
(1301/2014), lastensuojelulaissa (417/2007), vanhus pal ve lu-
lais sa (980/2012) ja toimeentulotukilaissa (1412/1997) tar koi-
te tuis ta kiireellisistä toimenpiteistä.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.


